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ALUMNO TEMA TUTOR
AGUERA JIMENEZ, | Conciliacién familiar en el ambito de las relaciones | Juan Maria Roldan Conesa
CRISTOBAL JOSE laborales. juanmaria.roldan@uca.es
ANDRADE Inteligencia emocional en el ambito laboral. Maria del Rocio Guil Bozal

ASTULLA, KATHYA
MARIEL

rocio.guil@uca.es

ARJONA SARRIA, La vigilancia de la salud laboral y derechos | Emilio Francisco Lopez Morales
CAMILA fundamentales de los trabajadores. emilio.Jopez@uca.es

BENITEZ La gestion estratégica de los recursos humanos | Tamara Rodriguez Gonzalez
ARCONADA, ante la transformacién digital: nuevos modelos | tamara.rodriguez@uca.es
MARTA de liderazgo y desarrollo de competencias.

BERNAL MESA, Los derechos laborales de las mujeres trabajadoras | Emilio Francisco Lopez Morales
BLANCA victimas de violencia de género. emilio.lopez@uca.es

BRACHO El derecho a la desconexién digital y su | Laura Villalba Cano
FERNANDEZ, fundamento constitucional. laura.villalba@uca.es

EVELYN

CABA INFANTE, Identificacién de los factores que influyen en la | Chaima El Hichou Ahmed
MARIA PALMA decision de la prejubilacion en Espafia. chaima.elhichou@uca.es
CANTUDO Anilisis de competencias para el emprendimiento | Francisco Javier Ortega Aragon

MORALES, LAURA

social en el Grado en Relaciones Laborales y
Recursos Humanos: propuesta basica de itinerario
formativo.

javier.ortega@uca.es

CARRILLO Estrategias de afrontamiento y conflictos en el | Paloma Gil-Olarte Marquez
EXPOSITO, NEREA | entorno laboral. paloma.gilolarte@uca.es
CAZORLA PASTOR, | La construccion del estado democritico tras la | Laura Villalba Cano
ELENA dictadura: el proceso constituyente de 1978. laura.villalba@uca.es
CIRUGEDA Comparativa de la cultura empresarial entre | Chaima El Hichou Ahmed

MOLINA, CARLOS

Hstados Unidos y Espafia.

chaima.elhichou@uca.es

CRUZ GALLEGOS,
SANDRA

Género y economfia: historia del trabajo en Cadiz.

Raul Ruiz Alvarez
raul.ruizalvarez(@uca.es

FRANCO SANCHEZ,
MARTA

Nuevas medidas en materia de conciliacién familiar
en la empresa.

Maria Isabel Ribes Moreno
isabel.ribes@uca.es

GARCIA ARIAS, El objetivo 8 de desarrollo sostenible de trabajo | Maria Rosario Carvajal Mufioz
LAURA decente y crecimiento econémico. rosario.carvajal@uca.es
GOMEZ JAIME, Retribucién en especie. Maria Isabel Ribes Moreno
FERNANDA isabel.ribes@uca.es

GOMEZ ORTIZ,
ROCIO

Impacto del teletrabajo en la conciliacién laboral y
personal.

Chaima El Hichou Ahmed
chaima.elhichou@uca.es

GUIRVAL BLANCA, | Derechos y garantias del contribuyente. Teresa Pontén Aricha
JOAQUIN teresa.ponton@uca.es
GUTIERREZ La participacién de las Mutuas C.S.S. en la gestién | Thais Guerrero Padrén
PELAYO, de las contingencias profesionales, aspectos | thais.guerrero@uca.es
ALEJANDRA conflictivos o polémicos para su gestion.

LIMANE TOCON, El desempleo juvenil. Maria del Carmen Gonzalez
AMINA Bejarano

maricarmen.garciabejarano@uca.es
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LOPEZ SANCHEZ,

El contrato de servicios: delimitacién entre la

Juan Carlos Velasco Perdigones

JUAN JESUS naturaleza civil y la laboral. juancarlos.velasco@uca.es
LOZANO GUERRA, | La desconexion digital en el trabajo. Dulce Eliche Moral
ADRIANA dulce.eliche@uca.es

MARTI LOPEZ, El emprendimiento en los jovenes universitarios. | Tamara Rodriguez Gonzalez
SOLEDAD tamara.rodriguez@uca.es
MENDOZA La dificultad de la poblacién inmigrante frente al | Maria del Rosario Carvajal Mufioz
AGUILERA, mercado de trabajo: una perspectiva de género. rosario.carvajal@uca.es
BETSAIDA

ORRAN VERDEJO, Delitos contra los derechos de los trabajadores | Sara Fassi El Mechachti
CRISTINA extranjeros. sara.fassi@uca.es
PANTOJA TABARES, | Capital psicolégico en el emprendimiento. Dara Hernandez Roque
YAQUELINE DEL dara.hernandez@uca.es
CARMEN

REBOLO LOPEZ,
ALICIA

Conflicto y mediacién en el entorno laboral.

Ana Merchan Clavellino
ana.merchan(@uca.es

RODRi,GUEZ
NARVAEZ, DANIEL

Promocion de héabitos de vida saludables en el
ambito laboral como herramienta de prevencion de
enfermedades cronicas.

Celia Pérez Mufioz
celia.perez@uca.es

SANCHEZ
VAZQUEZ, JUAN
MIGUEL

Los plazos en los procedimientos administrativos
laborales.

Maria Isabel Rivas Castillo
mariaisabel.rivas@uca.es

SERRANO
SERRANO, ANA
MARIA

Ambito de aplicacién de la Ley de Prevencion de
Riesgos Laborales.

Emilio Francisco Lopez Morales

emilio.lopez@uca.es

TRIVINO SANCHEZ,

Evolucion del trabajo femenino desde la

Radl Ruiz Alvarez

ISABEL MARIA perspectiva historica. raul.ruizalvarez@uca.es
VALLECILLO Conflictos en el sector servicios. Lucia Morales Sanchez

MATEO, ADRIANA

lucia.morales@uca.es

VILLERO
MORALES, JARA

Medidas de proteccion laboral para victimas de
violencia de género.

Juan Maria Roldan Conesa

juanmaria.roldan@uca.es
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